

ÅRSRAPPORT 2022

KC Byg ApS
Kanalvej 116 Birkelse
9440 Aabybro

CVR nr. 43095021

Indberetter:
STEPTO A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 16. februar 2023

Dirigent
Lars Søgaard

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 2. marts - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med Tagmaling & algebehandling, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 02.03.22 - 31.12.22 udviser et resultat på 330.876 kr. Balancen viser en egenkapital på 370.876 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

KC Byg ApS
Kanalvej 116 Birkelse
9440 Aabybro

CVR-nr.: 43095021
Stiftelsesdato: 2. marts 2022
Hjemsted: Jammerbugt Kommune
Regnskabsår: 2. marts - 31. december

Direktion

Kristian Roland Clement

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
16. februar 2023, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 2. marts - 31. december

Note	2022
Bruttofortjeneste/-tab	463.095
Af- og nedskrivninger	-36.217
Resultat før finansielle poster	426.878
Andre finansielle omkostninger	-965
Ordinært resultat før skat	425.913
1. Skat af årets resultat	-95.037
ÅRETS RESULTAT	330.876
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	330.876
Disponeret i alt	330.876

Balance pr. 31. december

Note	2022
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.783
Materielle anlægsaktiver i alt	205.783
Anlægsaktiver i alt	205.783
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.250
Andre tilgodehavender	140.914
Tilgodehavender i alt	172.164
Likvide beholdninger	88.206
Likvide beholdninger i alt	88.206
Omsætningsaktiver i alt	260.370
AKTIVER I ALT	466.153

Balance pr. 31. december

Note	2022
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	330.876
Egenkapital i alt	370.876
HENSATTE FORPLIGTELSER	
Hensættelser til udskudt skat	5.342
Hensatte forpligtelser i alt	5.342
GÆLDSFORPLIGTELSER	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Anden gæld	89.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.935
Gældsforpligtelser i alt	89.935
PASSIVER I ALT	466.153

2. Eventualforpligtelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Resultatdisponering	0	330.876	0	330.876
Egenkapital, ultimo	40.000	330.876	0	370.876

Noter

	2022
1. Skat af årets resultat	
Skat af ordinært resultat	-89.695
Regulering af udskudt skat	-5.342
	<u>-95.037</u>
2. Eventualforpligtelser	
Der er ingen eventualforpligtelser	
